
V 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.07.2010 nr 91 

Seisukoha võtmine Luunja valla üldplaneeringu 
teemaplaneeringu "Tartu linna idapoolse ringtee 
teemaplaneering" kohta 

Luunja Vallavalitsus esitas 08.06.2010 Luunja valla üldplaneeringu teemaplaneeringu "Tartu linna 
idapoolse ringtee teemaplaneering" Tartu Linnavalitsusele seisukohavõtuks. 

Vastavalt Haaslava valla, Luunja valla, Tartu linna, Tartu valla, Tähtvere valla, Ülenurme valla 
kohalike omavalitsuste ning Tartu maavanema vahel 12. juunil 2007 sõlmitud planeerimisalasele 
koostöölepingule esitatakse planeering naaberomavalitsus(t)ele seisukohavõtuks enne selle 
kooskõlastamistele ja avalikule väljapanekule suunamist. 

Planeeringu koostamise eesmärk on täpsustada Tartu idapoolse ringtee asukoht ja teekoridorist 
tulenevad piirangud. Planeering teeb ettepaneku muuta Luunja valla ja Tartu linna vahelist piiri -
Tartu linna pindala suureneb Luunja valla arvelt. 

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 17 lg 2 p 2, Tartu linna ehitusmääruse § 11 lg 6 ja arvestades 
Luunja valla üldplaneeringu teemaplaneeringut "Tartu linna idapoolse ringtee teemaplaneering", 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kooskõlastada Luunja valla üldplaneeringu teemaplaneering "Tartu linna idapoolse ringtee 
teemaplaneering" järgmiste märkustega: 

1.1 Jalg- ja jalgrattateed näha ette mõlemal pool tänavat. 

1.2 Planeeringuga lahendada Tartu linna idapoolse ringtee ja Vahi tänava ühendamine 
prognoositavale liikluskoormusele vastava laiusega tänavaga. 

1.3 Planeeringuga sätestada, et idaringteega piirnevate kruntide sademevete eesvooluks ei saa olla 
idaringtee trassi äärne sademevee kraav. Naaberkruntide sademevete ärajuhtimise lahendused 
töötada välja planeeringu edasisel koostamisel. 

2. Otsus jõustub 8. juulil 2010. a. 

Skaneeritud: 10.09.15 



\ 

3. Otsuse peale võib esitada Tartu Linnavolikogule väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

AMu Must 
CBsimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


